legales, por lo que asume toda responsabilidad y exonera a la ANM en lo relacionado con el manejo de 
residuos y sustancias derivadas del proceso de mantenimiento. 

3. VALOR: 

El valor de la presenta contratación será por la suma de será hasta por la cuantía de QUINCE MILLONES 
DE PESOS ($15.000.000.00) M/CTE.; valor con el cual se incluye IVA, demás Impuestos, tasas y 
contribuciones, efectos naturales e indeterminados como pandemias y demás costos a que hubiere lugar. 

se encuentra soportada con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal:

[...]

habilitantes mínimos, luego de haberse realizado las solicitudes de aclaración o subsanabilidad, se procederá 
a hacer la verificación del proponente ubicado en Segundo lugar y así sucesivamente. 

La adjudicación se realizará hasta por el valor del presupuesto asignado es decir por la suma de QUINCE 
MILLONES DE PESOS ($15.000.000) MCTE. 

La Agencia podrá adjudicar el contrato cuando solo se haya presentado una oferta y esta cumpla con los 
requisitos técnicos y jurídicos habilitantes exigidos para el proceso, siempre que la oferta cumpla con todos 
los requisitos exigidos en la invitación